[bookmark: 发文标题]

[bookmark: _GoBack]关于组织申报抚州市2024年省社科基金
地区项目选题的通知

各县（区）社科联、市属（驻抚）高校、市直相关科研机构、市属社科学术社团：
根据《江西省社会科学界联合会关于开展2024年省社科基金地区项目申报工作的通知》（赣社联发〔2024〕4号）文件精神，经研究同意，开展抚州市2024年省社科基金地区项目选题申报工作。现将有关事项通知如下：
一、指导思想
高举中国特色社会主义伟大旗帜，深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面贯彻习近平文化思想和习近平总书记考察江西重要讲话精神,落实省委十五届四次、五次全会及市委五届四次、五次全会决策部署，唱响“一大品牌”、实施“六大战略”、推进“三大建设”，着力推动社会科学研究为地方党委政府提供智力支持，有力激发社会科学工作者创新活力，进一步推动我市哲学社会科学事业繁荣发展，为奋力谱写中国式现代化抚州篇章贡献社科力量。
二、项目选题范围与类别
1.选题范围：以应用对策研究为主，服务党和政府工作大局，结合我市政治、经济、社会、文化发展前沿与热点问题，为党委和政府提供决策参考。
2.选题类别：重点项目和一般项目。资助经费由省社科规划办视项目类别层次而定。应用对策研究立项项目原则上当年完成。
三、申报原则
1.申报者按要求填写《抚州市2024年省社科基金地区项目选题申报表》，并在规定时间内上报市社科联。市社科联根据申报数额择优将选题上报省社联审核。
2.凡通过省社联审核的选题，市社科联将在抚州日报、“抚州社科研究”微信公众号等媒体发布《抚州市2024年省社科基金地区项目招标公告》，中标的课题报送省社科规划办申请立项。
3.已获得近三年抚州市省社科基金地区项目立项的负责人，尚有省社科规划在研项目或抚州市社科规划在研项目的负责人均不予受理项目申报。凡参与本次竞标的项目负责人不得再以项目负责人的身份申报本年度江西省社科基金项目。
4.本次申报工作由相关单位统一组织，市社科联不直接受理个人申报。各有关单位要严格按照《江西省社会科学基金地区项目管理办法》要求，加强对项目申报、招标工作的组织、指导和审查，特别是对申请者的申报资格、前期研究成果的真实性、课题组的研究实力和必备条件进行严格审核。
四、材料要求
各地各单位组织本地区本单位人员申报选题并汇总，将《抚州市2024年省社科基金地区项目选题申报表》（A4纸双面打印，一式两份）《抚州市2024年省社科基金地区项目选题汇总表》（A4纸打印，一份）报送至市社科联，表格word电子版发送至指定邮箱。申报时间为：2024年3月12日至4月9日止，逾期不予受理。
联系人：何映芳    联系电话：8283001 19916032123
电子邮箱：renwenfz@163.com
地址：抚州市政府大楼B318室  邮编：344000
附件：1.抚州市2024年省社科基金地区项目选题申报表
2.抚州市2024年省社科基金地区项目选题汇总表

抚州市社会科学界联合会
2024年3月12日

	抚州市社会科学界联合会办公室              2024年3月12日印发

附件1
抚州市2024年省社科基金地区项目选题
申报表
单位名称（盖章）：                      申请人（签字）：
	选题名称

	项目类别
	重点项目 （  ）            一般项目 （  ）

	选
题
说
明
	选题价值

	选题意义

	选题内容

注：请在项目类别栏对应的选项后括号内打“√”，内容容纳不下可另加附页。
- 2 -

附件2
抚州市2024年省社科基金地区项目选题汇总表
单位名称（盖章）：                                     联系人：                            年   月   日
	序号
	项目类别
	选题名称
	申请人姓名
	联系电话
	职称/职务
	所在单位

[bookmark: End]